

אז מה היה לנו ? שאלות ותשובות קורונה

שאלה : מה משמעות הצו שפורסם אתמול לעניין התיירות הנכנסת ?
תשובה : עד יום חמישי בשעה 20:00 (12.3.20) קבוצות תיירים שיגיעו לארץ מכל המדינות שאין לגביהן הגבלה יוכלו להיכנס ולא תדרש מהם כניסה לבידוד.

שאלה : תזכיר לי מה רשימת המדינות המוגבלות ומהות ההגבלה ?
תשובה: סין, דרום קוריאה, יפן, הונג קונג, תאילנד, מקאו, איטליה, גרמניה, צרפת, ספרד, שוויץ, אוסטרליה ומצרים. כל מי שביקר במדינות אלו 14 יום טרם הגעתו לארץ (עד יום ה' 20:00) לא יורשה להיכנס

שאלה : ומה קורה החל מיום ה' 20:00 ?
תשובה : תיירים מכל העולם לא יורשו להיכנס עד לתום תוקף הצו בעוד שבועיים.

שאלה: ותיירים שכבר נמצאים בארץ או יכנסו ביום חמישי לפני שמונה בערב ?
תשובה: ממשיכים בתוכנית הביקור המקורית שלהם ללא הגבלה ובסיומה טסים כמתוכנן חזרה לביתם.

שאלה: ומה קורה עם המעברים היבשתיים?
תשובה: הגבול עם מצרים סגור בשני הכיוונים. מעברי הגבול לירדן ממשיכים לפעול לסרוגין ובאופן משתנה. ככלל ההמלצה שלנו להימנע משימוש במעברים היבשתיים לאור המורכבות. מעבר אלנבי נסגר למעבר פלסטינים והמדיניות הירדנית משתנה. כרגע קבוצות עוברות כפוף לבידוק מסלול הטיוול שלהם.

שאלה: ומה קורה עם קבוצות שצריכות לצאת מישראל לירדן לאחר יום ה' בשביל לטוס מירדן חזרה לביתם?
תשובה: ישראל תאפשר יציאתם של קבוצות אלו, נכון לעכשיו גם הירדנים מאפשרים מעבר לירדן לצורך הטיסות אולם המצב מורכב ומשתנה. יש להתעדכן יש לצפות לבעיות קשות עדיף להימנע מהמעברים היבשתיים



Israel Incoming Tour Operators Assoc.

שאלה: חברות תעופה מבטלות טיסות מי דואג לאלטרנטיבה עבור התיירים?
תשובה: אם הקבוצה נמצאת בארץ, האחריות לאלטרנטיבה היא בידי חברת התעופה שאמורה להציע לקבוצה טיסות אלטרנטיביות במסלולים וחברות אחרים

שאלה: יש לי קבוצה שביקרה במצרים ואמורה לחזור לטיסה מישראל
תשובה: בעקרון לא ינתן לקבוצה לחזור משום שהגבול סגור בין המדינות וכדאי לארגן אלטרנטיבה חזרה ישירות ממצרים. במקרים מיוחדים יתכן שניתן לקבל אישור מיוחד זה כולל מעורבות של משרד הבריאות. הסיכוי קיים אולם הוא נמוך ולא מומלץ לקחתו

שאלה: יש הנחיות מיוחדות לגבי התיירים שמורשים להמשיך לטייל?
תשובה: בעיקר לעקוב אחרי מצבם הבריאותי ולהקפיד על כללי ההגיינה שפורסמו ע"י משרד הבריאות:
במידה ותייר אינו מרגיש טוב יש ליצור קשר מידי עם מוקד 101.
יש להקפיד מאוד על היגיינה.
יש להימנע במידת האפשר מהתקהלות במקומות ציבוריים.
יש לתעד את המקומות בהם ביקרו התיירים.

בברכה ותקווה לימים עם שאלות אחרות

צוות הלשכה

